
 
 
 
 
 
  
 
 
Ufficio Segreteria Studenti  
Area Didattica Studi Umanistici                     

I L  R E T T O R E 
 
VISTO  il D.R. n. 2485 del 12.7.2013, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2013/2014, il bando di concorso per l’accesso di 238 cittadini 
comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia e 12 cittadini non 
comunitari residenti all’estero al corso di laurea in Scienze e tecniche 
psicologiche, classe n. L-24 (classe delle lauree in Scienze e tecniche 
psicologiche), istituito ed attivato presso il Dipartimento di Studi Umanistici di 
questo Ateneo, ed, in particolare, l’articolo 9 del bando medesimo; 

 
VISTA la nota, prot. n. 60315 del 26.6.2013, con la quale il Direttore del Dipartimento 

di Studi Umanistici ha comunicato i nominativi dei componenti, designati dal 
Consiglio del medesimo Dipartimento, quali membri della Commissione 
esaminatrice per l’esame di ammissione al corso di laurea sopra indicato; 

 
 

D E C R E T A  
 

E’ costituita la Commissione d’esame per la prova di ammissione al corso di laurea in 
Scienze e tecniche psicologiche, classe n. L-24 (classe delle lauree in Scienze e tecniche 
psicologiche) del Dipartimento di Studi Umanistici, per l’anno accademico 2013/2014. 
 
La Commissione è così composta: 
 
Prof. Francesco Janes Carratù – presidente 
Prof. Orazio Miglino – componente 
Dott.ssa Maria Clelia Zurlo – componente 
Dott.ssa Francesca Marone – componente 
Prof. Francesco Palumbo – componente supplente 
 
 Le funzioni di Segretario saranno svolte da un componente prescelto dalla 
Commissione. 
 
         Il  RETTORE 
                Massimo Marrelli 
 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi Umanistici 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott .Pellegrino Palumbo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2515 del 17/07/2013
Firmatari: MANFREDI GAETANO


